

VÝKAZ VÝMĚR - Bytová výstavba Kamenný vrch I. Etapa II

Položka	Výkon / dodávka prací	počet		jdn. cena	cena Kč
		m.j.	jdn.		
1.	VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE				
1. 1	Jádrové vrty vrtané TK	318	bm	1 100	349 800
1. 3	Hydrogeologický vrt 125 mm	10	bm	2 600	26 000
2. 4	Doprava vrtné soupravy	1	kpl.	30 000	30 000
1. 5	Příprava sondážního pracoviště	32	sonda	1 250	40 000
dílčí mezisoučet - pol. 1.					445 800 Kč
2.	POLNÍ ZKOUŠKY				
2. 1	Dynamické penetrační zkoušky	240	bm	800	192 000
2. 2	Doprava penetrační soupravy	1	kpl.	1 700	1 700
2. 3	Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro penetrační zkoušku	24	zk.	600	14 400
dílčí mezisoučet - pol. 2.					208 100 Kč
3.	LABORATORNÍ PRÁCE				
3. 1	Základní klasifikační rozборы vzorku 1 (2) A ("neporušený vzorek")	10	zk.	1 400	14 000
3. 2	Základní klasifikační rozборы vzorku 3B ("technologický")	3	zk.	1 400	4 200
3. 3	Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stlačitelnost s časovým průběhem	6	zk.	1 500	9 000
3. 4	Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - krabicový smyk - efektivní pevnosť	4	zk.	2 500	10 000
3. 5	Zkoušky vzorků hornin 3 B - prostý tlak	4	zk.	2 500	10 000
3. 6	Technologické rozборы (PS + CBR + CBRsat)	3	zk.	1 400	4 200
3. 7	Komplexní vyhodnocení laboratorních prací	10	hod.	600	6 000
dílčí mezisoučet - pol. 3.					57 400 Kč
4.	GEODETICKÉ PRÁCE				
4. 1	Vytýčení a zaměření sond a polních zkoušek	56	ks	400	22 400
4. 2	Doprava měřicí aparatury a měřičské skupiny	1	kpl.	500	500
dílčí mezisoučet - pol. 4.					22 900 Kč
5.	HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE				
5. 1	Rešerše archivních podkladů	2	hod.	650	1 300
5. 2	Rekognoskace terénu	1	hod.	650	650
5. 3	Sled a řízení prací, hydrogeologická dokumentace	2	hod.	650	1 300
5. 4	Vsakovací zkouška	2	zk.	10 000	20 000
dílčí mezisoučet - pol. 5.					23 250 Kč
6.	VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY				
6. 1	Přípravné práce - rešerše podkladů	10	hod.	650	6 500,0
6. 2	Rekognoskace terénu	5	hod.	650	3 250,0
6. 3	Sled, řízení, koordinace sondážních prací, GT dozor	10	hod.	650	6 500,0
6. 4	Geologická dokumentace průzkumných sond	80	hod.	550	44 000,0
6. 5	Dopravní náklady	200	km	9	1 800,0
6. 6	Zpracování závěrečné zprávy (včetně graf. a digitálních výstupů, fotodokumentace)	150	hod.	650	97 500,0
6. 7	Reprópráce	4	ks.	450	1 800
dílčí mezisoučet - pol. 6.					161 350 Kč
cena celkem bez DPH					918 800 Kč

Poznámka: Vrtné práce jsou navrženy na realizaci pomocí vrtné soupravy na kolovém podvozku (nákladní automobil). V ceně za vrtné práce a přípravu sondážního pracoviště není zohledněno zajištění a zpřístupnění příjezdu k místům vytýčených vrtů a případné zemní práce pro zajištění svislosti a stability vrtné soupravy.